
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM         

TỈNH KON TUM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Kon  Tum, ngày     tháng     năm 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Chương trình xúc tiến đầu tư năm 2022 tỉnh Kon Tum 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17 tháng 6 năm 2020;  

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư; 

Căn cứ Văn bản số 3013/BKHĐT-ĐTNN ngày 20 tháng 5 năm 2021 của Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư về việc xây dựng chương trình xúc tiến đầu tư năm 2022; 

Căn cứ Văn bản số 6479/BKHĐT-ĐTNN ngày 24 tháng 09 năm 2021 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc Chương trình xúc tiến đầu tư năm 2022; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3046/SKHĐT-

XTĐT ngày 29 tháng 10 tháng 2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình xúc tiến đầu tư 

năm 2022 của tỉnh Kon Tum. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế 

hoạch và Đầu tư; Tài chính; Văn hóa Thể thao và Du lịch; Công Thương; 

Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, 

thành phố và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 2; 

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP; 

- Lưu  VT, KTTH.TK.  

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Nguyễn Ngọc Sâm 
 


		2021-11-02T16:54:34+0700


		2021-11-05T14:26:58+0700


		2021-11-05T14:26:40+0700


		2021-11-05T14:26:40+0700


		2021-11-05T14:26:40+0700


		2021-11-05T14:26:40+0700


		2021-11-05T14:27:25+0700




